dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

221001

221002

221005

221010

221011

221016

221017

Iop. MU0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

000 «leHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPropaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOpPropaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «UeHTp
KOpnopaTMBHbIX
peLueHnn»

000 «LeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «UeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLleHnin»

CBepeHusn

Conoakum Nnbsa Banepbesuy

009837

11.04.2016

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

03.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

[lona ycTtaBHOro Kanutana

Jona yctaBHOro Kanntana

Obnuraynmn

Jona yctaBHoOro Kanmtana

Jonsa ycTtaBHOro Kanurasna

Ob6beKTbl HEABMXXUMOCTM

O6beKTbl HEABVMXXNUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

Cnpasegsnuveas

CnpaBegsavBas

Cnpasegsnuneas

CnpaBepnsnvBas

CnpasepsnuBeas

CnpaBensavBas

CnpasepsnuBeas



221018

221019

221020

221021

221022

221023

221034

221037

221053

221054

221055

221056

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «leHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LUeHTp
KOpPropaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

21.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

Ob6BbeKTbl HeABMXXUMOCTM

O6BbEKTbl HEABUMXXUMOCTU

Ob6beKTbl HeABMXXUMOCTM

O6BbEKTbl HEABUXXUMOCTU

Ob6beKTbl HEABMXXUMOCTM

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXKUMOCTH

[lona ycTaBHOro Kanutana

Oons YCTaBHOIo KannTtana

O6beKTbl HEOBUMXXNUMOCTU

Jona yctaBHOro kanmntana

[lona ycTaBHOro Kanutana

CnpasepnsnuBsas

CnpasepsunBas

CnpasepsnvBsas

CnpasepsunBas

CnpasepnsnuvBsas

Cnpasegsauneas

CnpasepsvBsas

Cnpasegsnuneas

CnpasepsvBeas

CnpasegsavBeas

NINKBUOALMOHHAA

JInkBnoaunoHHas



221058

221101

221102

221103

221114

221116

221119

221120

221121

221122

221123

221124

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «leHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LUeHTp
KOpPropaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

28.10.2022

03.11.2022

01.11.2022

03.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

Ob6BbeKTbl HeABMXXUMOCTM

[ona ycTtaBHOro Kanntana

OBBbEeKT HeABUXKUMOCTH

[ona ycTtaBHOro Kanutana

Ob6beKTbl HEABMXXUMOCTM

O6beKTbl HEOBUMXXUMOCTH

Ob6BbeKThbl OBUXKUMOIO
UMyLLeCTBa

O6beKT ABUXXNMOIO
nMyLlecTBa

MpaBo TpeboBaHus
nebuntopckon
3a10J1)KEHHOCTH

O6beKTbl HEOBUMXXNUMOCTU

Ob6beKTbl HEABUMXXUMOCTM

AKLMN

PbiHOYHas

CnpasepsunBas

NINKBUOaLMOHHasA

CnpasepsunBas

CnpasepnsnuvBsas

Cnpasegsauneas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

CnpasegsavBeas

CnpaBegsavBas

Cnpasegsnueas



221126

221127

221128

221129

221130

221131

221132

221133

221206

221210

221212

221223

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «leHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LUeHTp
KOpPropaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

30.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

02.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

14.12.2022

Ob6BbEeKT HeABUXKUMOCTH

[ona ycTtaBHOro Kanntana

Oons YCTaBHOIo KannTtana

AKuus

Oons YCTaBHOIo KannTana

[ona ycTtaBHOro Kanutana

Oons YCTaBHOIo Kanntana

O6beKTbl HEOABUMXXNUMOCTU

Ob6beKTbl HEABMXXUMOCTM

O6beKTbl HEOBUMXXNUMOCTU

Jona yctaBHOro kanmntana

O6beKTbl HEABVMXXNUMOCTH

CnpasepnsnuBsas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

CnpasepsunBas

CnpasepnsnuvBsas

Cnpasegsauneas

CnpasepsvBsas

Cnpasegsnuneas

CnpasepsvBeas

CnpasegsavBeas

CnpaBegsavBas

Cnpasegsnueas



221225

221231

221232

221233

221234

221235

221239

221243

221246

221247

221248

221249

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «leHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LUeHTp
KOpPropaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «UeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

13.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

Oons YCTaBHOIo Kannmtana

[ona ycTtaBHOro Kanntana

Oons YCTaBHOIo KannTtana

MMyuwiecTBeHHbIe NpaBa 13
aorosopa

AKLUN

[ona ycTtaBHOro Kanutana

Ob6BbEeKT HeABUXKUMOCTH

O6beKTbl HEOABUMXXNUMOCTU

Oons YCTaBHOIo KannTtana

O6beKTbl HEOBUMXXNUMOCTU

AKLUN

[lona ycTaBHOro Kanutana

CnpasepnsnuBsas

CnpasepsunBas

CnpasepsnvBsas

CnpasepsunBas

CnpasepnsnuvBsas

Cnpasegsauneas

CnpasepsvBsas

Cnpasegsnuneas

CnpasepsvBeas

CnpasegsavBeas

CnpaBegsavBas

Cnpasegsnueas



221250

221252

221253

221254

221255

221256

221257

221258

221259

221260

221261

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpPNopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOpnopaTUBHbIX
peLieHnn»

000 «leHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

000 «leHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnin»

000 «LUeHTp
KOPMopaTMBHbIX
peLueHnn»

000 «UeHTp
KOprnopaTUBHbIX
peLueHnn»

000 «LUeHTp
KOpPropaTUBHbIX
peLieHnn»

29.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

28.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

Oons YCTaBHOIo Kannmtana

O6BbEKTbl HEABUMXXUMOCTU

Ob6beKTbl HeABMXXUMOCTM

O6BbEKTbl HEABUXXUMOCTU

Akuns

O6beKTbl HEOBUMXXUMOCTH

AKLUN

[lona ycTaBHOro Kanutana

Oons YCTaBHOIo KannTtana

O6beKTbl HEOBUMXXNUMOCTU

Ob6beKTbl HEABUMXXUMOCTM

CnpasepnsnuBsas

CnpasepsunBas

CnpasepsnvBsas

CnpasepsunBas

PbiHOYHas

PblHOYHa4q,
NINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



