

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Солодкий Илья Валерьевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009837		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.04.2016		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
221001	ООО «Центр корпоративных решений»	03.10.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
221002	ООО «Центр корпоративных решений»	04.10.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
221005	ООО «Центр корпоративных решений»	05.10.2022	Облигации	Справедливая
221010	ООО «Центр корпоративных решений»	07.10.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
221011	ООО «Центр корпоративных решений»	07.10.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
221016	ООО «Центр корпоративных решений»	14.10.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
221017	ООО «Центр корпоративных решений»	14.10.2022	Объекты недвижимости	Справедливая

221018	ООО «Центр корпоративных решений»	14.10.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
221019	ООО «Центр корпоративных решений»	14.10.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
221020	ООО «Центр корпоративных решений»	14.10.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
221021	ООО «Центр корпоративных решений»	14.10.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
221022	ООО «Центр корпоративных решений»	14.10.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
221023	ООО «Центр корпоративных решений»	14.10.2022	Объект недвижимости	Справедливая
221034	ООО «Центр корпоративных решений»	17.10.2022	Объект недвижимости	Справедливая
221037	ООО «Центр корпоративных решений»	21.10.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
221053	ООО «Центр корпоративных решений»	28.10.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
221054	ООО «Центр корпоративных решений»	28.10.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
221055	ООО «Центр корпоративных решений»	28.10.2022	Доля уставного капитала	Ликвидационная
221056	ООО «Центр корпоративных решений»	28.10.2022	Доля уставного капитала	Ликвидационная

221058	ООО «Центр корпоративных решений»	28.10.2022	Объекты недвижимости	Рыночная
221101	ООО «Центр корпоративных решений»	03.11.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
221102	ООО «Центр корпоративных решений»	01.11.2022	Объект недвижимости	Ликвидационная
221103	ООО «Центр корпоративных решений»	03.11.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
221114	ООО «Центр корпоративных решений»	16.11.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
221116	ООО «Центр корпоративных решений»	16.11.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
221119	ООО «Центр корпоративных решений»	18.11.2022	Объекты движимого имущества	Рыночная
221120	ООО «Центр корпоративных решений»	18.11.2022	Объект движимого имущества	Рыночная
221121	ООО «Центр корпоративных решений»	18.11.2022	Право требования дебиторской задолженности	Рыночная
221122	ООО «Центр корпоративных решений»	25.11.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
221123	ООО «Центр корпоративных решений»	25.11.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
221124	ООО «Центр корпоративных решений»	25.11.2022	Акции	Справедливая

221126	ООО «Центр корпоративных решений»	30.11.2022	Объект недвижимости	Справедливая
221127	ООО «Центр корпоративных решений»	29.11.2022	Доля уставного капитала	Рыночная
221128	ООО «Центр корпоративных решений»	29.11.2022	Доля уставного капитала	Рыночная
221129	ООО «Центр корпоративных решений»	29.11.2022	Акция	Справедливая
221130	ООО «Центр корпоративных решений»	30.11.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
221131	ООО «Центр корпоративных решений»	30.11.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
221132	ООО «Центр корпоративных решений»	30.11.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
221133	ООО «Центр корпоративных решений»	30.11.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
221206	ООО «Центр корпоративных решений»	02.12.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
221210	ООО «Центр корпоративных решений»	08.12.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
221212	ООО «Центр корпоративных решений»	09.12.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
221223	ООО «Центр корпоративных решений»	14.12.2022	Объекты недвижимости	Справедливая

221225	ООО «Центр корпоративных решений»	13.12.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
221231	ООО «Центр корпоративных решений»	16.12.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
221232	ООО «Центр корпоративных решений»	16.12.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
221233	ООО «Центр корпоративных решений»	16.12.2022	Имущественные права из договора	Справедливая
221234	ООО «Центр корпоративных решений»	20.12.2022	Акции	Справедливая
221235	ООО «Центр корпоративных решений»	21.12.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
221239	ООО «Центр корпоративных решений»	23.12.2022	Объект недвижимости	Справедливая
221243	ООО «Центр корпоративных решений»	26.12.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
221246	ООО «Центр корпоративных решений»	27.12.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
221247	ООО «Центр корпоративных решений»	29.12.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
221248	ООО «Центр корпоративных решений»	29.12.2022	Акции	Справедливая
221249	ООО «Центр корпоративных решений»	29.12.2022	Доля уставного капитала	Справедливая

221250	ООО «Центр корпоративных решений»	29.12.2022	Доля уставного капитала	Справедливая
221252	ООО «Центр корпоративных решений»	30.12.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
221253	ООО «Центр корпоративных решений»	30.12.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
221254	ООО «Центр корпоративных решений»	30.12.2022	Объекты недвижимости	Справедливая
221255	ООО «Центр корпоративных решений»	28.12.2022	Акция	Рыночная
221256	ООО «Центр корпоративных решений»	30.12.2022	Объекты недвижимости	Рыночная, ликвидационная
221257	ООО «Центр корпоративных решений»	30.12.2022	Акции	Рыночная
221258	ООО «Центр корпоративных решений»	30.12.2022	Доля уставного капитала	Рыночная
221259	ООО «Центр корпоративных решений»	30.12.2022	Доля уставного капитала	Рыночная
221260	ООО «Центр корпоративных решений»	30.12.2022	Объекты недвижимости	Рыночная
221261	ООО «Центр корпоративных решений»	30.12.2022	Объекты недвижимости	Рыночная